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Wieczorowa Bluzka bombka z
błyszczącym srebrnymi
wstawkami

Cena 89,00 zł

Produkt dostępny od ręki

Wysyłka w ciągu 24h

Opis produktu
Wieczorowa czarna bluzka o luźnym kroju to nasza propozycja dla pań, które chcą ukryć swoje niedoskonałości a
jednocześnie wyglądać wyjątkowo. Na przodzie ozdobiona panelem z błyszczącymi niteczkami, rękawy z tego samego
materiału, mocno błyszczące srebrem. Dekolt wykończony lśniąca lamówką. Tył prosty, luźno układa się do sylwetki. Wygodny
fason Oversize zamaskuje wszelkie braki figury np. brak talii czy spory brzuszek. Dodatkowo kolor czarny to klasyka która
zawsze wyszczupla sylwetkę. Jest zawsze modny i odpowiedni na każdą okazję.

Bluzkę Linda założysz na imieniny, urodziny czy wyjście do teatru. Kreacja delikatna, lekko błyszcząca, stylowa i bardzo
kobieca. Jeśli nie lubisz biżuterii, ta bluzka jest idealna dla Ciebie! Bluzkę można zakupić w naszym sklepie, także w innych
zestawach kolorystycznych.

Wymiary bluzki 44/46- 2XL

długość 60cm, długość rękawa 57cm
szerokość w biuście 66cm
szerokość na dole 65cm

  

wygenerowano w programie shopGold

https://amaya-moda.pl/wieczorowa-bluzka-bombka-z-blyszczacym-srebrnymi-wstawkami-p-4906.html


 

Materiał

Dzianina wiskoza single jersey z elastanem to lekki i elastyczny materiał, który idealnie dopasowuje się do sylwetki,
znakomicie układa oraz zachowuje kształt. Dzianina jest lejąca i przyjemna w dotyku, oddychająca, naturalna, bardzo dobrej
jakości (polski producent). Dzięki domieszce elastanu nie gniecie się j i jest bardzo rozciągliwy, jednak nie deformuje się po
wypraniu. Prasować po lewej stronie! 
Skład: 94% wiskoza, 6% elastan

Certyfikat 

Dzianina posiada certyfikat Oeko-Tex Standard 100, który jest jednym z najbardziej wiodących znaków bezpieczeństwa.
Oznacza to, że dzianina została przebadana, jest wolna od wszelkich szkodliwych substancji i nie ma negatywnego wpływu na
człowieka. Jest w pełni bezpieczna w użytkowaniu i nadaje się m.in. do produkcji odzieży dziecięcej. Polski producent!

Przędza organiczna użyta do produkcji dzianiny posiada również certyfikat GOTS czyli Global Organic Textile Standard, co daje
pewność, że nie zawiera szkodliwych chemikaliów, a przy produkcji zredukowane zostało zużycie energii i wody. 
 

Pamiętaj!

Aby Twoje ulubione bluzki z dzianiny długo zachowały swoje piękno i delikatność musisz wiedzieć, że wymagają one
szczególnej pielęgnacji. Wiskoza porównywana jest z jedwabiem lecz w odróżnieniu od niego jest przewiewna, oddychająca i
nie zostawia plam z potu. Przed pierwszym praniem należy zapoznać się z oznaczeniami na wewnętrznej metce wszytej do
wyrobu, która określa zasady konserwacji. Jeśli zastosujesz się do wskazówek producenta, ubrania z dzianiny będą długi czas
gościć w Twojej szafie i nie stracą koloru ani fasonu.
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Zasady pielęgnacji wyrobów z dzianin:

Można je prać ręcznie lekko wyciskając lub w pralce bębnowej, w temperaturze nie przekraczającej 40°C
Dozwolone jest płukanie w temperaturze nie wyższej niż 40°C i wirowanie odpowiadające procesowi normalnemu
Nie należy wirować bardzo mocno, bo powstaną zagniecenia które trudno będzie usunąć nawet podczas prasowania
Wyroby z dzianin należy suszyć na wieszaku lub rozłożyć na ręczniku, suszenie na sznurku może zostawić ślad
Szczególnie kolor czarny - nie wolno suszyć na słońcu bo kolor wyblaknie!
Podczas użytkowania trzeba wziąć pod uwagę, że są to wyroby bardzo delikatne i nie znoszą silnych środków
chemicznych!

Produkt posiada dodatkowe opcje:

Rozmiar: 44/46- 2XL
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